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EKNITQYELY - ANAKAHYELY EKIITQYXEQN TITAQN BIOMHXANIKHY IAIOKTHXIAZ.
EKTAKTEY ANAKOINQXEIY

EKNITQYEIY

Ap. lIpot.T''A.  :984
HMEPOMHNIA : 06/05/2019

"Eyovtag veoyn tig Sratdéer

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 kot 24 Tov N.1733/1987 “ Metagpopd teXvor0Ying, £peVPESELG Kot Teyvoloykn kawvotopio “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) o

B. tov épBpov 17 tov T1.A. 77/1988 “Awntdéels epappoynig g cOUPOONS YLoL THY OPTYNOT| EVPOTAUIKAOV SIMA®UATMOV EVPEGLTEXVING TOV KLPOONKE
e tov vopo 1607/1986” (PEK 33, A" g 25.02.1988) kar

Y. ™ SWmioTOoT U KOTABOANG TV ETNGIOV TEADV EVTOC TV VOUIL®V Tpobecmv
AMMO®PAXIZOYME
Exnintovy amd o Stkaidpato mov amoppEovy o) omd Tig atnoelS yio xoprynon Amkopdtov Evpeotreyviog kot [Tictomomtikdv Yrodeiypotog

Xpnowomrag, B) and ta yopnyndévio Aumiopoto Evpeoiteyviog ko [Tistomomtikd Ymodeiypotog Xpnowomrog kabdg kot y) omd to
ITioromomrikd Katdbesong Metdppaong Evponaikod Aummddpotog Evpeotteyviag yio tnv EAAGSa, o1 mapakdtm dikotovyot:

AITHXEIZ AIMTAQMATOQN EYPEZITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI

20120100545 AHMHTPAKAKHY I'EQPI'IOY MIXAAHY
20140100522 MAKPH ©QTIOY AEMONIA

20150100427 MOYPTZIAAZ TEQPI'TOY EYAITEAOZ
AEAHMANHE EYAITEAOY AHMHTPIOX

20150100444 I'TANNAKOITOYAOZ NIKOAAOY AAEEANAPOX

20160100503 PHARMACROS A.D.

20160100506 KQNZTANTINIAHZ TEQPTTIOY XAPAAAMIIOX

20160100515 YEIPAKHY IQANNH BAZIAEIOX

20160100516 MIIIZOBITHE KQONXTANTINOY NIKOAAOX

20160100537 TZETINHX I[TATPOKAOY IOPAANHX

20160100538 DD FOOD SUPPLIES ITAPAXKEYH EIAQN AIATPOPHX KAI ZAXAPOITIAAXTIKHE ANQNYMH ETAIPEIA
20160100539 DD FOOD SUPPLIES ITAPAXKEYH EIAQN AIATPOOHY KAI ZAXAPOITIAAXTIKHE ANOQNYMH ETAIPEIA
20160100540 DD FOOD SUPPLIES ITAPAXKEYH EIAQN AIATPOOHX KAI ZAXAPOITAAZTIKHEZ ANQNYMH ETAIPEIA

20160100542 XPONOIIOYAOZ I'EQPI'TIOY HAIAX
XPONOIIOYAOY I'EQPI'IOY KAAAIOITH
XPONOIIOYAOY I'EQPI'IOY ANAXTAXIA

20160100549 MMAIMTATEQPTTIOY AHMHTPIOY XPHXETOZ



AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. AE AIKAIOYXOI

1004608 I'QTHE A.E. - BIOMHXANIA OPEINTIKOQN ITPOIONTOQN

1004609 I'QTHE A.E. - BIOMHXANIA OPEINTIKOQN ITPOIONTOQN

1004629 KAPAJ SKENDER THELLEZA

1005206 APAIIOI'TANNHY AHMHTPIOZ

1005645 KONTOI'TANNHZ AIIOXTOAOZ

1005660 AIAMANTIKOX EY®YMIOZ

1006668 AEAHITETHYE XOYMEAIAHY A B.E.E.

1007059 KAAAIMAPMAPO-MAPKOX I. MITOAAPHY KAI XA O.E.

1007080 I1. ITIEPTIEPHE - A. PIZKOX A.B.E.E. KOYODQOMATA AAOYMINIOY KAI ITAAXTIKON AE (ME AIAKPITIKG
Ti{TAO EPAL A.B.E.E.)

1007496 EOGNIKO KENTPO EPEYNAX KAI TEXNOAOI'TKHE ANAITYEHX / INETITOYTO ITAHPO®OPIKHX KAI
THAEMATIKHX

1007858 KOYKAATZOYAH KQNEXTANTINOY I[TANATI'TQTA

1007865 BETTAX XPHEXTOY AHMHTPIOZ

1007891 DRAGOJLOVIC DEJAN

1008310 E®NIKO KAI KATIOAIZTPIAKO ITANEIIIZTHMIO AGHNON
KOKKAAA ATTEAOY IMTAPAZKEYH
EKEOE AHMOKPITOXZ

YXTPATIKOX AHMHTPIOY EYXTPATIOX
ZEPBOYAH MIXAHA EY®AAIA
I'EQPTTAAHY XPHXTOY AHMHTPIOZ

1008331 KAPNOYTZOZ IQANNH I'EQPTIOXZ
1008378 ITANEAAHNIOX ENQZXIX METAIIOIHTON - TYIIOIIOIHTQON - EEATQI'EQN EIIITPAIIEZION EAAIQN ME
A.T. "IIEMETE"
1008406 TABBAIAHZ KYPIAZH XAPAAAMIIOX
AOENTOYAH IQANNH XPYZA
1008411 NTEAAHZ XPHETOY NIKOAAOZ
1008420 YTAXINOIIOYAOY BAXIAEIOY BAXIAIKH
BAIA AIL ETAZINOIIOYAOY-BIOTEXNIA ZYMAPIKQN
1008520 I'EPAXHX ATTEAOY AAEZEHX
1008640 KOINQNIKH XYNETAIPIZTIKH EINIIXEIPHXH I'ENIZEA-I'ENIZEA KOIN.Z.EII.
1008660 KAAAITZHZ NIKOAAOY EY®YMIOX
1008686 [TATITIAY @EOAQPOY AAEEANAPOX
MITAPIAMITIAZ XAPAAAMIIOY I'IQPI'OZ
1008747 NEPOIIOYAOX BAXIAEIOY AAEEANAPOX
1008893 OIKONOMOIIOYAOZ I'EQPTIOY ®IAOIIOIMHN

1009228 TOYPKOKQXETAY IQANNH HAIAX




AITHZEIX NIZETOIIOIHTIKQN YIIOAEIIT'MATOX XPHXIMOTHTAX

AP. AIT. ITYX

AIKAIOYXOI

20160200058

20160200062

20170200023

20170200029

20170200035

20170200041

20170200051

20170200056

MEPAEMHY AHMHTPIOY NIKOAAOX

BAMBAKAZX NIKOAAOY IQANNHX

YEPAOETINIAHE ANAPEAY AAEEANAPOZ-ITANATIQTHX
YIANOYAHX AAEEANAPOY IQANNHZ
MAKPOIIOYAOY-AOYKOI'TANNH IQANNH MYPZINH
APAKAKH ANTQNIOY EAENH

POYZXOX [TANATTQTHX 'EQPTTOX

SLABCHENKO VECHESLAV ANASTASIA

TEZAIMTAKHY I'EQPI'TIOX ETYAIANOZ

~MYPAAKHZX NIKOAAOY I'EQPTTOZ

NICOLOIU GHEORGHE MARIAN

KOYKOZIAY AGANAZXIOY HPAKAHX

[TONTIKAZX NIKOAAOY I'EQPTIOXZ

MHIZETOIOIHTIKA YITIOAEI'MATOX XPHXIMOTHTAX

AP, ITYX AIKAIOYXOI
2003098 INETAXHE IQANNH EMMANOYHA
2003102 ROLLA ARVIO CLAUDIO
EYPQIIAIKA AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX
AP. EAE AIKAIOYXOI
3043082 CREANOVA AG
3044824 WOBBEN, ALOYS
3045445 EBM WERKE GMBH & CO. KG
3047008 MERCK PATENT GMBH
3048643 TOLMAR THERAPEUTICS, INC.
3049077.B2 OUTDRY TECHNOLOGIES CORPORATION

3049479

3049836

3050449

3050578

LEGO A/S

CAODURO, CARLO
CAODURO, PAOLO

GLAXO GROUP LIMITED

HIMENVIRO DEUTSCHLAND GMBH



3050631

3050960

3051631

3051990.B2

3052137

3052232

3052319

3052997

3053095

3053642

3054061

3054082

3054869

3054920

3055952

3056030

3056782

3056865

3056954

3057214

3057719

3058134

3058525

3058622

3059106

3059549

3060201

3060418

3060970

3061101

3061379

3061563

3061793

3061922

3062004

LEGO A/S

LEGO A/S

GLAXO GROUP LIMITED

BASF SE

SPA DEVELOPMENTS LIMITED

TIGENIX N.V.

FARMACEUTICI FORMENTI S.P.A.

TIGENIX N.V.

AZIENDE CHIMICHE RIUNITE ANGELINI FRANCESCO - A.CR.AF. - S.PA.
SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH

VALLOUREC COMPOSANTS AUTOMOBILES VITRY
CRYONIC MEDICAL

IMS MESSSYSTEME GMBH

WOBBEN, ALOYS

SMS MEER GMBH

OY KWH PIPE AB

BECKER MARINE SYSTEMS GMBH & CO. KG
MOLOGEN AG

HERRENKNECHT AKTIENGESELLSCHAFT
WOBBEN, ALOYS

INDAG GESELLSCHAFT FUR INDUSTRIEBEDARF MBH & CO. BETRIEBS KG
AMCOR FLEXIBLES TRANSPAC

LUCITE INTERNATIONAL, INC.

SINVENT AS

SUREPURE OPERATIONS AG

TECHNISCHE UNIVERSITEIT DELFT

VESIFACT AG

MALESCI ISTITUTO FARMACOBIOLOGICO S.P.A.
FRAUNHOFER-GESELLSCHAFT ZUR FORDERUNG DER ANGEWANDTEN FORSCHUNG E.V.
JANSSEN PHARMACEUTICA N.V.

JANSSEN PHARMACEUTICA N.V.

ORO AS

MAGNESIUM ELEKTRON LTD.

JOHNS HOPKINS UNIVERSITY
CYTOCHROMA INC.

GLAXO GROUP LIMITED

LDR MEDICAL



3063063

3063532

3063541

3063629

3063821

3063839

3064148

3064211

3064299

3064447

3064653

3064657

3064925

3065757

3066434.B2

3067236

3067267

3068200

3068520

3068986

3069155

3069274

3069723

3069989

3070278

3070356

3071458

3071492

3071600

3072144

3072206

3072362

3073200

3073261

3073307

STICHTING DIENST LANDBOUWKUNDIG ONDERZOEK
ETVIEW LTD.

BABCOCK BORSIG SERVICE GMBH

SIEMENS TRANSPORTATION SYSTEMS GMBH & CO. KG
ELAN PHARMA INTERNATIONAL LIMITED

DEEP TEK IP LIMITED

RETLIF LIMITED

LABORATORIO CHIMICO INTERNAZIONALE S.PA.
JANSSEN PHARMACEUTICA N.V

NESTEC S.A.

SCHON, GISELA

MOLOGEN AG

BAYER AKTIENGESELLSCHAFT

JANSSEN PARMACEUTICA N.V

SUCAMPO AG

ANGES MG, INC.

FERRARI, MARCO

CEPHALON, INC.

CHEN, YUNG-CHING
CHEN, CHIH-CHIEH

LABORATORI GUIDOTTI S.P.A.

N.V. NUTRICIA

APLIX

MONDI AG

GLAXO GROUP LIMITED
SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH

SCHLERETH, MAX MICHAEL
SCHLERETH, THOMAS

THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF CALIFORNIA

G.F. SR.L.

OMYA INTERNATIONAL AG

EXELIXIS, INC.

PALLADIO ZANNINI INDUSTRIE GRAFICHE CARTOTECHNICHE S.P.A.
ONUK TASIT SANAYII ANONIM SIRKETI

THE GILLETTE COMPANY

ELI LILLY AND CO.

STICHTING DIENST LANDBOUWKUNDIG ONDERZOEK



3073344 JANSSEN PHARMACEUTICA NV

3073592 ABBVIE BIOTHERAPEUTICS INC.

3073899 L'AIR LIQUIDE SOCIETE ANONYME POUR L'ETUDE ET L'EXPLOITATION DES PROCEDES GEORGES
CLAUDE

3074085 AMUT S.P.A.

3074448 MEDIMMUNE LIMITED

3074792 BUTTNER-JANZ, KARIN

3074869 EXSYMOL S.AM.

3074953 HECKLER & KOCH GMBH

3075108 CONSTRUCTIONS INDUSTRIELLES DE LA MEDITERRANEE- CNIM

3075134 KWO TZUO, CHUNG

3075179 LABORATORIO CHIMICO INTERNAZIONALE S.P.A.

3075340 YEDA RESEARCH AND DEVELOPMENT CO., LTD.

3075384 CHEMETICS INC.

3075766 CELANESE SALES GERMANY GMBH

3075811 AKZO NOBEL COATINGS INTERNATIONAL B.V.

3076269 SANOFI

3076386 SANOFI

3076502 AMGEN INC.
E.R. SQUIBB & SONS, L.L.C.

3076594 GLAXOSMITHKLINE LLC

3076623 MARINVEST ENGINEERING AB

3076860 SCHOTT AG

3076874 QUALCOMM INCORPORATED

3077101 CURE TECH LTD. MOR-RESEARCH APPLICATIONS LTD.

3077264 KSB AKTIENGESELLSCHAFT

3077453 BUTTNER-JANZ, KARIN

3077538 PR PHARMACEUTICALS, INC.

3077918 MUTOH BELGIUM NV

3077919 EDWARDS LIFESCIENCES PVT, INC.

3078080 MITSUBISHI TANABE PHARMA CORPORATION

3078196 PHARMA MAR, S.A.

3078581 ILLYCAFFE" S.P.A.

3078672 AIBAZOV, OLEG UMAROVICH

3078690 JAPAN TOBACCO INC.

3078695 GILEAD SCIENCES, INC.

ALTHEA TECHNOLOGIES, INC.



3078761 ARNETOLI, FABRIZIO

3078845 FORWARD PHARMA A/S

3079280 KOWA COMPANY, LTD.

3079543 SOLTERO JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER

3079570 CHEMETICS INC.

3079584 BEIJING WONNER BIOTECH LTD. CO.
ZHANG, ZUOGUANG
CHI, YUH-FEN

3080598 MITSUBISHI GAS CHEMICAL COMPANY, INC.

3081969 NOVARTIS AG

3082014 ID BIOMEDICAL CORPORATION OF QUEBEC

3082086 SANOFI SA

3082460 BEN GURION UNIVERSITY OF THE NEGEV RESEARCH AND DEVELOPMENT AUTHORITY
BEN, YOSSI

3082569 WOBBEN PROPERTIES GMBH

3082992 MERCK PATENT GMBH

3083124 BEIJING WONNER BIOTECH LTD. CO.
ZHANG, ZUOGUANG
CHI, YU-FEN

3083134 COMMISSARIAT A L’'ENERGIE ATOMIQUE ET AUX ENERGIES ALTERNATIVES
SANOFI

3083319 GEN-PROBE INCORPORATED

3083516 YU, CHONGXI
TECHFIELDS BIOCHEM CO. LTD

3083930 BIC-VIOLEX S.A.

3084075 UNION ENGINEERING A/S

3084096 BROADSOFT, INC.

3084134 DOW GLOBAL TECHNOLOGIES LLC

3084135 GOGLIO S.PA.

3084308 GALDERMA S.A.

3084412 PERINESS LTD.

3084689 TOLMAR THERAPEUTICS, INC.

3084764 COMPAGNIE EUROPEENNE D’ETUDE ET DE RECHERCHE DE DISPOSITIFS POUR L' IMPLANTATION PAR
LAPAROSCOPIE

3084791 ARADIGM CORPORATION

3084815 LAMBERTI SPA

3084830 TEVA PHARMACEUTICAL INDUSTRIES LTD

3084936 SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH

3085190 ECOCEANE

3085500 OMYA INTERNATIONAL AG




3085527

3085558

3085659

3085707

3085721

3086171

3086263

3086303

3086480

3086575

3086650

3086657

3087364

3087780

3087781

3088101

3088305

3088329

3088534

3088586

3088962

3089028

3089249

3089541

3089553

3089567

3089786

3089993

3090155

3090219

3090437

3090517

3090700

3090902

3090965

BAKKAVOR LIMITED

BAYER INTELLECTUAL PROPERTY GMBH

INNOPHOS, INC.

GREENFIELDS B.V.

COLDWAY

GLAXOSMITHKLINE LLC

WOBBEN PROPERTIES GMBH

LABORATORIO ITALIANO BIOCHIMICO FARMACEUTICO LISAPHARMA S.P.A.
GEN-PROBE INCORPORATED

JANSSEN SCIENCES IRELAND UC
WYETH LLC

RICH CUP BIO-CHEMICAL TECHNOLOGY CO., LTD.
XENON PHARMACEUTICALS INC.
NOVARTIS AG

BAYER INTELLECTUAL PROPERTY GMBH
BAYER INTELLECTUAL PROPERTY GMBH
DOW AGROSCIENCES LLC

SIGNAL PHARMACEUTICALS, LLC
SANOFI

KYORIN PHARMACEUTICAL CO., LTD.
ITALCEMENTI S.P.A.

LDR MEDICAL SAS

AEOLUS SCIENCES, INC.
THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF COLORADO, A BODY CORPORATE
NATIONAL JEWISH HEALTH

INNOVIA FILMS LIMITED

GPCP IP HOLDINGS LLC

BECKER MARINE SYSTEMS GMBH & CO. KG
DOW AGROSCIENCES LLC

SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH
GPCP IP HOLDINGS LLC

DOW AGROSCIENCES LLC

RUAG AMMOTEC GMBH

COLDWAY

FLOW PRODUCTS LIMITED

TEN CATE THIOLON B.V.

OPTIMED MEDIZINISCHE INSTRUMENTE GMBH

MERCK SHARP & DOHME CORP.



3091154 "MAUER LOCKING SYSTEMS" EOOD

3091159 VANWORLD PHARMACEUTICAL (RUGAO) CO., LTD.
3091251 ELI LILLY AND CO.

3091387 RETINALYZE A/S

3091531 PERFETTI VAN MELLE S.P.A.

3091620 DAEWOO SHIPBUILDING ENGINEERING CO., LTD.
3091678 INTEL CORPORATION

3091692 INTEL CORPORATION

3091808 DOW AGROSCIENCES LLC

3091814 NOVARTIS AG

3091866 VEOLIA WATER SOLUTIONS & TECHNOLOGIES SUPPORT
3091921 KYORIN PHARMACEUTICAL CO., LTD.

3091978 INTEL CORPORATION

3092129 INTEL CORPORATION

3092372 KUHNE ANLAGENBAU GMBH

3092388 CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

UNIVERSITE PAUL SABATIER (TOULOUSE III)
INSTITUT NATIONAL DE LA RECHERCHE AGRONOMIQUE

3092504 PURIDIFY LTD.
3092991 SIGNAL PHARMACEUTICALS, LLC
3093547 ADC THERAPEUTICS SA

MEDIMMUNE LIMITED
3093602 INTEL CORPORATION
3093672 HAUTAU GMBH
3093747 WOBBEN PROPERTIES GMBH
3093869 MONTERO GIDA SANAYI VE TICARET A.S.
3094088 MEDIMMUNE LIMITED
3094192 DAEWOO SHIPBUILDING & MARINE ENGINEERING CO., LTD.
3094309 DAEWOO SHIPBUILDING & MARINE ENGINEERING CO., LTD.
3094367 DAEWOO SHIPBUILDING & MARINE ENGINEERING CO., LTD.
3094406 SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH
3094653 DAEWOO SHIPBUILDING & MARINE ENGINEERING CO., LTD.
3094980 DAEWOO SHIPBUILDING & MARINE ENGINEERING CO., LTD
3095280 FRIEDRICH-ALEXANDER-UNIVERSITAT ERLANGEN-NURNBERG
3095383 NEXTG NETWORKS, INC.
3095441 SCHUBI LERNMEDIEN AG
3095527 DAEWOO SHIPBUILDING & MARINE ENGINEERING CO., LTD.

3095536 WEATHERFORD TECHNOLOGY HOLDINGS, LLC



3095567

3095568

3096813

3097186

H andé@aon avt va dnpoctevtei oto Ewdwkd Agktio Bropnyavikrg Idoktneiag (E.A.B.1.)

MONTERO GIDA SANAYI VE TICARET A.S.

MONTERO GIDA SANAYI VE TICARET A.S.

SWAN ANALYTISCHE INSTRUMENTE AG

SOLVAY SA

10

Mapoveot. 6 Maiov 2019
O I'ENIKOZ AIEY®YNTHZX

IQANNHXZKAITAANHZ



ANAKAHXEIX

AITOPAXH I'A.:899/18.04.2019

Adyo pn vropéng Tev povnobécemv mov tpoPrénoviat and to dpbpo 24 tov N.1733/87 kot to GYeTIKO KAVOVIGUO TEADY
ANAKAAEITAI

N ©pdén éxkntmong opdp. 768/02.04.2019 mov dnpocievnke ek Tapadpouns, oto EABI 03/2019 (tedy0g eKTTMGEMVY Kol OVAKANGE®DV), KOl Apopd
70 EAE 3048041 pe dwaovyo v etarpeic CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE (CNRS).

H amdépoon avt va dnpoctevtei oto Edikd Aektio Bropnyavikng Idoktneiag (E.A.B.1.)

Mapovot. 18 Ampiriov 2019
O I'ENIKOZ AIEY®YNTHX

IQANNHX KAITAANHZ
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EKTAKTEY ANAKOINQXEIX

OYAEMIA
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